Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2021 года

№ 22/120
Об итогах голосования на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по единому избирательному округу на территории Ядринского одномандатного избирательного округа № 9

На основании данных первых экземпляров протоколов № 2 территориальных избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по единому избирательному округу на территории Ядринского одномандатного избирательного округа № 9, в соответствии со статьями 20, 66 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 3 июня 2021 года № 162/823-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» Ядринская территориальная избирательная комиссия, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии,  решила:

1. Утвердить протокол № 2 окружной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по единому избирательному округу на территории Ядринского одномандатного избирательного округа № 9 (прилагается).

2. Направить первый экземпляр протокола № 2 окружной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по единому избирательному округу на территории Ядринского одномандатного избирательного округа № 9 и прилагаемые к нему документы в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                      А.В. Агаков

МП

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Е.А. Чеченешкина